２０２２年１０月吉日

各位

長崎県かるた協会

会長 髙田 聡美

第２回競技かるた初段認定長崎大会のご案内

標記の大会について下記のとおりご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止する可能性もありますのでご了承ください。

記

１．主   催 ： 長崎県かるた協会

２．公   認 ： 一般社団法人 全日本かるた協会

３．日   時 ： ２０２２年１１月１３日（日）９：００～受付 １４：００終了予定

４．会   場 ： 時津町コスモス会館

        長崎県西彼杵郡時津町浜田郷 520－12 TEL 095-882-9955

５．参加 資格 ： 長崎県内在住の無段者で、初段取得を目指す方

６．参 加 費 ： １，５００円

７．試合 形式 ： 全員が３試合取り、優勝者（３勝）、準優勝者（２勝１敗）を初段認定します。２回戦、

        ３回戦はそれぞれ勝数が同じ者同士で対戦します。参加者が奇数の場合は、各試合１名の

          みを不戦勝とします。トロフィー、賞品等の授与はありません。

８．審 判 長 ： 井上 雅人 四段 （一般社団法人 全日本かるた協会 準公認審判員）

９. 読   手 ： 木場 正代  B 級公認読手

          古賀 紗瑛香 B級公認読手

10. 申込締切日 ： ２０２２年１０月３１日(月)２１：００まで

11. 申込 内容 ： ①氏名（ふりがな）②学校名 ③連絡先電話番号

12. 申 込 先 ： 長崎県かるた協会事務局 木場正代

          E-mail nagasaki.karuta@gmail.com

                  TEL 080-3962-0987

                    件名は、初段認定長崎大会申込（氏名）、でお願いします。

13. その他

    感染症対策として別紙「大会参加に際しての注意事項」をよく読んでご参加ください。